
 

 

 

 

 

 

会員相互の親睦と健康増進を目的に会員親睦ボウリング大会を開催いたします。 

事業主及びご家族、従業員の皆様、奮ってご参加ください。 

 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・ 大会要領 ・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

参加資格  沖縄商工会議所会員事業所の事業主及びその家族、従業員とします。 

 

競技方法  ①競技は団体の部と、個人戦については男子の部と女子の部を設けます。 

       ②団体の部は 4人 1組とし、2ゲームの総得点 

       ③個人戦は各々2ゲームの総得点 

       ④１ゲームにつき HDCP表のハンディを設定します（詳細は裏面をご参照ください。） 

 

表   彰    団 体 の 部 上位 3チームに対して賞状、副賞  

        個人戦の部 男女上位 3名に対して賞状、副賞  

        

参 加 料  団 体 5,500円（1チーム 4人） ※チームでお申込みの場合の参加料 

         個 人 1,500円（1人）     ※お一人でお申込みの場合の参加料 

（※シューズ代は含まれておりません。参加者各自でご準備お願いします。） 

 

申込締切  令和５年７月２8 日（金） 

裏面の参加申込書のご提出、参加費のお支払い（窓口にて支払・口座振込）をお願いします。 

       ※参加料お支払後に受付完了となります。尚、定数に達し次第締め切らせて頂きます。 

        お支払頂いた参加料は、大会が中止となった場合を除き返金致しません。 

 

注意事項  時間厳守でお願い致します。 

※駐車場に限りがある為、車での乗り合いの程宜しくお願い致します。 

  

申 込 先  沖縄商工会議所 会員サービス課（上田・幸喜・具志堅） 

TEL098-938-8022  FAX098-938-2755 
  

日  時：令和５年8 月4 日（金） 午後６時より受付！ 

会  場：ドラゴンボウル（沖縄市登川 2450） TEL939-8585 

午後６時３０分スタート！時間厳守 ※受付はスタートの１０分前迄にお願い致します。 

※台風等の影響により順延となる場合は 8月 18日（金）に開催予定です。 



沖縄商工会議所会員親睦ボウリング大会 
 

日  時：令和５年8 月4 日（金） 午後６時より受付！ 

会  場：ドラゴンボウル（沖縄市登川 2450） TEL939-8585 
午後６時３０分スタート！時間厳守 

※受付はスタートの１０分前迄にお願い致します。 

 

参加申込書 

 

沖縄商工会議所 会員サービス課 宛 （FAX：098-938-2755） 

申込日：令和 5年  月  日 

事業所名 

所在地 

担当者名                   電話番号 

 

参加者名簿（※ご記入いただいた個人情報につきましては、大会運営のための名簿作成のみに使用いたします。） 

 

HDCP 表  参加者名簿の【HDCP 記入欄】に該当する数値をご記入下さい 

 一般 マイボール使用 ６０歳以上 
６０歳以上 

マイボール使用 

男性 ２０ ０ ３０ １０ 

女性 ５０ ２０ ６０ ３０ 

 

投球順 氏   名 フリガナ 性 別 
HDCP記入欄 

 下記 HDCP表から該当を記入 

記入例 沖商 太郎 オキショウ タロウ 男 ／ 女 ※男性で一般の場合 

２０  

1   男 ／ 女  

2   男 ／ 女  

3   男 ／ 女  

4   男 ／ 女  

参加料振込先：コザ信用金庫 胡屋支店 普通 ７５０６５  

沖縄商工会議所 会頭 宮里敏行 

※参加者名簿をご提出後、上記の口座へ参加費の振り込みをお願いいたします。 

振込手数料はお客様ご負担となります。予めご了承ください。 



沖商議発第 410号 

令和 5年 6月 9日 

 

会員各位 

沖 縄 商 工 会 議 所 

会 頭 宮 里 敏 行 

《公印省略》 

沖縄商工会議所創立 70 周年記念 

「会員親睦ボウリング大会」景品提供について（ご依頼） 
 

謹啓 貴職におかれましては、益々ご隆昌のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当商工会議所の事業運営につきまして、深いご理解とご協力を賜り、衷心より厚

くお礼申し上げます。 

さて、当商工会議所では、会員相互の親睦と従業員の健康増進を目的に会員親睦ボウリン

グ大会を下記により開催することになりました。 

つきましては、出費多端の折、誠に恐縮に存じますが、本趣旨をご理解頂き、景品の提供

方につきまして貴殿の格別なるご高配を賜りたいと存じます。 

謹言 

記 

 

１．日 時：令和 5年 8月 4日（金）午後 6時受付 午後 6時 30分開始 

 

２．場 所：ドラゴンボウル  沖縄市登川 2450  ℡ 098-939-8585 

 

３．連 絡 先：会員サービス課   ℡ 938-8022（上田・幸喜・具志堅） 

 

※誠に勝手ながら準備の都合上、景品提供のお申し込みは 7 月 28日（金）までにお願い致します。 

 

 

沖縄商工会議所 会員サービス課 宛    FAX 938-2755 

 

沖縄商工会議所会員親睦ボウリング大会 

景品提供申込書 

企 業 名  

所 在 地  

ご担当者  ご連絡先  

ご提供景品  

景品のご提供方法について   １．事業所訪問にて受渡し   ２．会議所窓口にて受渡し 

 


